Products Solutions Services
Краткое руководство по
эксплуатации
Liquisys M CCM223
Преобразователь для измерения содержания
свободного хлора, двуокиси хлора и общего
хлора
KA01758C/89/RU/02.25-00

70839 Герлинген
Германия
Расшифровка кода заказа
Код заказа и серийный номер прибора приведены в следующих источниках.
• на заводской табличке;
• в накладной;
Получение информации об изделии
1. Перейдите к пункту www.endress.com.
2. Страница с полем поиска (символ лупы): введите действительный серийный номер.
3. Поиск (символ лупы).
 Во всплывающем окне отображается спецификация.
4. Нажмите вкладку «Обзор изделия».
 Откроется новое окно. Здесь будет представлена информация о вашем
приборе, включая документацию на изделие.
Приемка и идентификация изделия Liquisys M CCM223
8 Endress+Hauser
3.3.2  Страница с информацией об изделии
3.3.3  Заводская табличка
Заводская табличка содержит следующую информацию о приборе:
• Данные изготовителя
• Код заказа
• Расширенный код заказа
• Серийный номер
• условия окружающей среды и технологического процесса
• Значения входных и выходных параметров
• Правила техники безопасности и предупреждения
‣ Сравните информацию, указанную на заводской табличке, с данными заказа.
3.3.4  Идентификация изделия
Код заказа и серийный номер прибора приведены в следующих источниках.
• на заводской табличке;
• в накладной;
Получение информации об изделии
1. Перейдите к пункту www.endress.com.
2. Страница с полем поиска (символ лупы): введите действительный серийный номер.
3. Поиск (символ лупы).
 Во всплывающем окне отображается спецификация.
4. Нажмите вкладку «Обзор изделия».
 Откроется новое окно. Здесь будет представлена информация о вашем
приборе, включая документацию на изделие.
Liquisys M CCM223 Монтаж
Endress+Hauser 9
4  Монтаж
4.1  Требования, предъявляемые к монтажу
90 (3.54)
1
3
9
 (
5
.4
7
)
9
6
 (
3
.7
8
)
6 (0.24)
92 (3.62)
1
4